que exempla publicari et inviolate obser-

vari.

§ 8. Et nequis praesentium litlerarum

ignorantia se valeat excusare , iubemus

sanclio poena-
lis.

V PP. 69 An. C. 1589

illas ad valvas basilicarum S. Ioannis La- Forma et ot-

teranensis et Principis Apostolorum de iton^cihiscoT-

Urbe, et in acie Campi Florae, et in Can- s,Uulionis '

cellaria Apostolica affigi et publicari, ea-

rumque exempla inibì affixa relinqui, et

deinde in eadem Cancellarla Apostolica,

in libro quinterno appellato, inter cete-

ras conslitutiones perpetuas describi et

registrare Decernentes publicationem in

basilicis praefatis et in acie Campi Florae

faciendam, post lapsumtemporis superbis

praefixi unumquemque arctare et affìcere

perinde ac si ipsae praesentes litterae sin-

gulis personis praefatis personaliter inli-

matae fuissent.

8 9. Volumus quoque earumdem prae- Traimimpiu-ni r rum ndes ei

sentium transumptis, eie.

Dalum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo nono, quinto

idus ianuarii, pontifìcatus nostri anno

quarto.

Dat. dio 9 ian. 1589, pontif. anno iv.

Sequitur declaratio quoad aliquos Papae

familiares militesque et officiales Ro-

manae Curiae pensiones non ultra tx

ducalos obtinentes.

Sixtus episcopus, servus servorum Dei

,

ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis est curae nostrae, et ita ae- Cnmpcudium

, -, . conslitut. nrae-

quum arbitramur, ut, quanto possumus cedouis.

studio, indemnitati et utilitati tum pau-

perum clericorum, tum etiam persona-

rum, quae, nostris obsequiis insistendo,

laborcs et incommoda assidue subire non

cessant, consulere procuremus, aceamm
necessitati prospiciamus, ne, dum prom-

pte et expedite ministeria eis iniuncta o-

bire conantur, non solum congrua prae-

mia non recipiant, verum aliquid detri-

menti paliantur. Cura itaque nostra nuper

edita constitutione de habitu et tonsura

perclericos seu milites beneficia vel pen-
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siones obtinentes deferendis, quae incipit,

Cuui Sacrosunctum , eie. praeceperimus

universis clericis, nedum beneficia eccle-

siastica obtinentibus, sed etiam pensio-

nes super fruetibus ecclesiasticis aulfru-

ctus ipsos sibi reservatos percipientibus,

ut habitum et tonsurarci rlericalcm, ve-

sles scilicet talares; militibus vero ipsas

pensiones aut beneficia suaemilitiae pro-

pria obtinentibus, uthabitum suae militiae

convenientemiugiter<leferant,poenapriva-

lionis benefieiorum, pensionum ac fru-